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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51909019I

2. Data e Regjistrimit 09/07/2015
3. Emri i Subjektit HIPPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/201506/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Artan Lenja, 
Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise: Import - Eksport si dhe tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga 
ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, pllakave te te gjitha 
llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, 
linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve 
dhe tonazheve e ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, 
pervec mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te vecante 
si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne 
fushen e marketingut: Funksione te agjentit te shitjes per 
shoqeri vendase dhe te huaje, duke hapur dege apo zyra ne 
vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke 
kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari. 
Aktivitet ne fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - turistike, 
spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe 
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te huaja etj. Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet 
ne fushen e Hoteleri -Turizem. Transport per vete dhe te 
trete, nacional e internacional. Distributor ne tregun vendas 
dhe te huaj. Vetem per sherbime postare
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2020 Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPO
E-Mail: mqirko@yahoo.com  
Telefon: 0692080708  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140660-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-773057-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2016, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates se transferimit te kuotave date 22.06.2016, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6B375A-9393-4EDA-96D4-ADFCA108E65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857CB614-8415-4D22-ABB1-D4921C3638DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AE6C22-7C0A-443B-885C-DBF34499FF43
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Briken Rrozhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Fejzaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979855-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.10.2016, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 10 % te kuotave 
nga z.Briken Rrozhani ne favor te z.Meland Qirko. Depozitim i kontrates se dhurimit te 
kuotave, date 06.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meland Qirko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meland Qirko")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DBAA5E-63EF-4175-9B71-4557A4CE21F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4631D8A1-A71D-43DD-B695-826B96D108E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73943E04-E870-4802-861B-88C79541433A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73943E04-E870-4802-861B-88C79541433A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B924F0-59EA-4F30-B788-60A435709CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D75350-D67D-4AD8-B12C-7B15637D0C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E5AFC-EF65-41C7-BFFE-B25F30F63619
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413708-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894083-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288136-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 hippo shpk.pdf
vendim asambleje 2018 hippo shpk_1.pdf
HIPPO SHPK P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HIPPO SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325568-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore dhe objektit te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtise: Import - Eksport si dhe tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe 
industriale, te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA503902-A8CC-4A87-99BD-5C53AA34CC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F950414-610A-4960-AFA2-8C7CC9831C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E456DA8-BF61-4F2A-975F-9B656CE3C62F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5150C-84E1-4E4F-BC66-D9A5CFD827E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5150C-84E1-4E4F-BC66-D9A5CFD827E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A092183B-8AAB-432E-8D9D-10D547BA0392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375FAB8C-0205-49D4-A486-32B52B39A2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0698C9CD-0D6F-4913-B8EA-7195BFA3D458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB86A96-0EAE-4B56-84F5-7249E5A9F541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0CC84-FF64-47A9-B916-7C36D48C7AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBDAFB9-6AD3-4255-A91D-A1A022E1C38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10C861-FF50-40BE-B348-AAAC8DF56E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890CA84F-F4FB-4E86-8CED-F56BCB4D0443
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automjeteve te tonazheve te ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendeve drusore dhe mobiljeve, linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve 
dhe tonazheve e ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, pervec mallrave tregtimi i te 
cilave kerkon license te vecante si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet 
ne fushen e marketingut: Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaje, 
duke hapur dege apo zyra ne vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke 
kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: 
Hapje agjensish - turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te 
huaja etj. Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri -Turizem. 
Transport per vete dhe te trete, nacional e internacional. Distributor ne tregun vendas dhe 
te huaj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e tregtise: Import - Eksport si dhe 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave 
ushqimore dhe industriale, te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, 
makinave dhe automjeteve te tonazheve te ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, 
plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, linjave te prodhimit dhe perpunimit, 
makinerive te llojeve dhe tonazheve e ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, 
pervec mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te vecante si dhe importimin e 
lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne fushen e marketingut: Funksione te agjentit 
te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaje, duke hapur dege apo zyra ne vende te 
huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen 
me kete veprimtari. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - turistike, 
spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e 
Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri -Turizem. Transport per 
vete dhe te trete, nacional e internacional. Distributor ne tregun vendas dhe te huaj. 
Vetem per sherbime postare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Kongresi i Lushnjes, Pallati A & EM, nr.31, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474805-02-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DEDADD-FE84-49E2-A312-3B6AB994CA7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798CEEE4-B2C9-4CD0-BBDE-406094F82256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06EA3C8-6F6A-4939-8DA8-CB4434314A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06EA3C8-6F6A-4939-8DA8-CB4434314A00
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates date 24.02.2020 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Reka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Briken Rrozhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "24/02/2020             
Ne daten "24/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482885-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut, datë 27.02.2020 
për pezullim  aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489121-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 93 Prot., date 02.04.2020, leshuar nga 
permbaruesi gjyqesor Endrit Z. Hasa, per vendosjen e shenimit ne regjistrat e QKB-se, per 
subjektin shoqeria Hippo SHPK, me NUIS (NIPT) L51909019I, si me poshte: Ndalimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10837FB-C75F-4D0F-B7A6-1265513D6B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D8935-C04F-4E8C-B83C-599B589D58BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D8935-C04F-4E8C-B83C-599B589D58BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E3779C-64DE-4C19-85C2-7E2230A9BECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC44B7C1-5CBD-4A14-B79A-F65F27B1190A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0B2F43-E90E-4F72-B083-0EF744640E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE69C48E-70F1-4027-97CF-6DAB7C2AD242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B62EC4F-3BC2-4BE8-AE78-E5471CC5AC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95E2DF-8C86-4D29-BA2E-FCCD38D66FDA
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tjetersimit te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe te drejtave reale mbi kredite e 
debitorit, shoqeria Hippo SHPK me NUIS (NIPT) L51909019I, duke paralajmeruar çdo 
zyre noteriale se çdo akt i ndermarre pas ketij shenimi perben shkelje ligjore refefuar nenit 
531 e vijues te K.Pr.Civile, te ligjit Nr. 7829, date 01.06.1994 "Per Noterine" dhe nenit 428 
dhe 320 i K. Penal.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402291-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës   për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror,  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D49B9-E1FE-4D7C-8473-FBA6B773396F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC6B022-4FC7-4213-8B10-DB9524789CF8

